DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVENINDO QUEDAS EM
IDOSOS DA COMUNIDADE: LEVANTAMENTO EM UM GRUPO DE IDOSOS QUE
FREQUENTAM UM CENTRO SOCIAL EM SÃO PAULO. de autoria de FERNANDA
CRISTINA LOLLA, BRUNA GIOVANNONI RIBEIRO, MARIA ELISA GONZALEZ MANSO,
foi publicado nos Anais II CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119474

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119474